



## CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA

CHAMADA/UFU/PROEXC/ N°02/2017

1

**Onde se lê no item 14.1:**

Carga horária total: 136 horas;

**Leia-se:**

Carga horária total: **190 horas;**

-----

**Onde se lê no Item 14.1.:**

Quantidade de meses: 3 meses;

**Leia-se:**

Quantidade de meses: **4 meses**

-----

**Onde se lê no item 14.7:**

Cabelereiro

**Leia-se:**

**Cabeleireiro**

-----

**Onde se lê no item 14.8:**

Carga horária total: 192 horas,

**Leia-se:**

Carga horária total: 96 horas;

-----

Projeto:



Financiamento:





**SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA  
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA**



**Onde se lê no item 14.8:**

Quantidade de meses: 6 meses,

**Leia-se:**

Quantidade de meses: 3 meses;

**Projeto:**



**Financiamento:**

